
UCHWAŁA NR XIV.18.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.               
z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W wyniku dokonanych zmian, § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 953.180,00 zł z następujących tytułów:

1) spłata pożyczki - 431.780,00 zł,

2) spłata kredytu - 521.400,00 zł”.zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2019 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 9 Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. 

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 27.713.695,14 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.427.652,14 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.286.043,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 29.268.980,14 zł, z tego:

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 24.475.890,14 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.793.090,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.555.285,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 683.633,00 zł,

2) kredytów planowanych do zaciągnięcia w kwocie 700.000,00 zł,

3) wolnych środków w kwocie 171.652,00 zł.”.

§ 8. 

W wyniku dokonanych zmian, § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek przeznaczonych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.383.633,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 1 ust. 3 pkt 1.”.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 listopada 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00570 167,00 570 167,00

80195 Pozostała działalność 0,00 71 719,0071 719,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

69 135,00 - 4 644,00 64 491,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 584,00 - 788,00 1 796,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 644,00 4 644,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 788,00 788,00

27 713 695,14 27 713 695,140,00Razem:

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 listopada 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 882 121,14 43 430,00 925 551,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 548 235,00 43 430,00 591 665,00

4260 Zakup energii 59 950,00 15 000,00 74 950,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 -1 260,00 3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 835,00 40 000,00 454 835,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 -1 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 -8 810,00 52 790,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

434 584,00 -21 160,00 413 424,00

40002 Dostarczanie wody 434 584,00 -21 160,00 413 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 1 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 131 700,00 7 000,00 138 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 298,00 -2 000,00 7 298,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 -1 360,00 1 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 801,00 -13 800,00 65 001,00

600 Transport i łączność 3 055 668,00 4 150,00 3 059 818,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 004 766,00 4 150,00 3 008 916,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 671 306,00 6 150,00 2 677 456,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 -7 000,00 21 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 -7 000,00 21 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -7 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 217 990,00 -24 000,00 193 990,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 -8 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -7 000,00 25 000,00

71095 Pozostała działalność 184 990,00 -16 000,00 168 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -16 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 3 054 718,00 247 212,00 3 301 930,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 900,00 -14 000,00 118 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 800,00 -14 000,00 108 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 369 687,00 304 507,00 2 674 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245 809,00 136 000,00 1 381 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 235,00 7 000,00 237 235,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40 882,00 -15 800,00 25 082,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 039,00 -5 400,00 15 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 324,00 -10 000,00 194 324,00

4270 Zakup usług remontowych 38 902,00 -30 000,00 8 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 604,00 -11 200,00 239 404,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 700,00 5 000,00 33 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 228 907,00 228 907,00

75095 Pozostała działalność 428 139,00 -43 295,00 384 844,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 760,00 -8 000,00 42 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 019,00 -17 000,00 231 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 531,00 -12 000,00 43 531,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 980,00 -5 295,00 5 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 864,00 103 000,00 215 864,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 864,00 83 000,00 185 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 646,00 -5 000,00 13 646,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 616 621,00 -90 938,00 8 525 683,00

80101 Szkoły podstawowe 4 134 461,00 -3 313,00 4 131 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 554 626,00 -3 119,00 2 551 507,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 963,00 -194,00 191 769,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 305 567,00 331,00 305 898,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 393,00 331,00 6 724,00

80104 Przedszkola 1 809 908,00 24 200,00 1 834 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 349,00 2 045,00 31 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 517,00 14 000,00 578 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 610,00 3 000,00 103 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 155,00 1 355,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

19 200,00 5 000,00 24 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 432 500,00 21 000,00 453 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 21 000,00 441 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 541 533,00 3 321,00 544 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 371,00 3 000,00 229 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 800,00 7 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00 -139,00 6 975,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

340,00 -340,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

148 502,00 -602,00 147 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 933,00 -602,00 5 331,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

282 413,00 5 943,00 288 356,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 514,00 5 943,00 9 457,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

40 293,00 -413,00 39 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 527,00 -413,00 1 114,00

80195 Pozostała działalność 497 394,00 -141 405,00 355 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 405,00 -141 405,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 -47 000,00 108 000,00

85195 Pozostała działalność 88 000,00 -47 000,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 -47 000,00 41 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 502 978,00 -1 467,00 501 511,00

85401 Świetlice szkolne 394 151,00 -1 467,00 392 684,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 832,00 -1 467,00 13 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 990,00 -19 820,00 1 191 170,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 491,00 -10 000,00 26 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -10 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 975,00 -25 320,00 56 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 975,00 -25 320,00 56 655,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 403 201,00 13 000,00 416 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 013,00 13 000,00 163 013,00

90095 Pozostała działalność 265 326,00 2 500,00 267 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 280,00 2 500,00 8 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 644,00 35 246,00 1 065 890,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 720,00 -5 000,00 1 720,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 736 752,00 3 500,00 740 252,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

635 000,00 6 000,00 641 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 447,00 -19 076,00 15 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 679,00 16 576,00 47 255,00

92116 Biblioteki 272 000,00 44 000,00 316 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

260 000,00 44 000,00 304 000,00

92195 Pozostała działalność 10 172,00 -7 254,00 2 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 172,00 -7 254,00 2 918,00

926 Kultura fizyczna 147 188,00 7 254,00 154 442,00

92601 Obiekty sportowe 107 188,00 7 254,00 114 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 088,00 7 254,00 73 342,00

Razem: 29 040 073,14 228 907,00 29 268 980,14

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 listopada 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 8 810,0061 600,00 52 790,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 8 810,00 52 790,0061 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 - 8 810,00 52 790,00

Modernizacja przepompowni ścieków w m. Kaleń 37 000,00 - 7 200,00 29 800,00

Dochody własne jst 37 000,00 - 7 200,00 29 800,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m - 
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 8 610,00 - 1 610,00 7 000,00

Dochody własne jst 8 610,00 - 1 610,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 13 800,0078 801,00 65 001,00

40002 Dostarczanie wody - 13 800,00 65 001,0078 801,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 801,00 - 13 800,00 65 001,00
(P) Budowa stacji uzdatniania wody w m. Skrzynno - wykonanie 
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

 

49 068,00 - 13 280,00 35 788,00

Dochody własne jst 49 068,00 - 13 280,00 35 788,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno 29 733,00 - 520,00 29 213,00

Dochody własne jst 29 733,00 - 520,00 29 213,00

600 Transport i łączność 6 150,002 764 670,00 2 770 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 150,00 2 770 820,002 764 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 671 306,00 6 150,00 2 677 456,00

Modernizacja drogi gminnej nr 330810W Wieniawa - Kłudno 0,00 6 150,00 6 150,00

Dochody własne jst 0,00 6 150,00 6 150,00

750 Administracja publiczna 228 907,000,00 228 907,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 907,00 228 907,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 228 907,00 228 907,00

Zakup i wdrożenie modułów systemu informatycznego 0,00 228 907,00 228 907,00

Dochody własne jst 0,00 228 907,00 228 907,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 000,0060 000,00 168 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,000,00

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Przysusze na dofinansowanie zakupu pojazdu wielozadaniowego typu

 

UTV wraz z osprzętem i wyposażeniem
0,00 20 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 000,00 138 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00
Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Wieniawie 0,00 138 000,00 138 000,00

Dochody własne jst 0,00 88 000,00 88 000,00

Inne 0,00 50 000,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieniawie z 
przeznaczeniem na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-

 

gaśniczego 
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Inne 50 000,00 - 50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 47 000,0088 000,00 41 000,00

85195 Pozostała działalność - 47 000,00 41 000,0088 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 - 47 000,00 41 000,00
(P) Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty fachowe 
na budowę budynku z zakresu usług społeczno- kulturalnych w

 

miejscowości Skrzynno - kontynuacja- roboty wykończeniowe
88 000,00 - 47 000,00 41 000,00

Dochody własne jst 88 000,00 - 47 000,00 41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00311 958,00 324 958,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 163 013,00150 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 013,00 13 000,00 163 013,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. Kłudno 0,00 13 000,00 13 000,00

Dochody własne jst 0,00 13 000,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 576,0042 679,00 59 255,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 576,00 47 255,0030 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 679,00 16 576,00 47 255,00
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez modernizację 
świetlicy gminnej w m. Wydrzyn FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 16 576,00 16 576,00

Dochody własne jst 0,00 16 576,00 16 576,00

926 Kultura fizyczna 7 254,0066 088,00 73 342,00

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

92601 Obiekty sportowe 7 254,00 73 342,0066 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 088,00 7 254,00 73 342,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację monitoringu na 
działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 7 254,00 7 254,00

Dochody własne jst 0,00 7 254,00 7 254,00

4 482 813,00 4 793 090,00310 277,00Razem

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 listopada 2019 r.
ROZCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 182 087,00 - 228 907,00 953 180,00

Razem: 953180,0000Razem: 1182087,0000 Razem: -228907,0000

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 listopada 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 
(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostka sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki 945.000,00 - 41.190,00

750 75075
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze
- - 4.800,00

710 71095
Województwo Mazowieckie

 z siedzibą w Warszawie 
ul. Jagiellońska 26

- - 36.390,00

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie
w tym:

945.000,00 - -

921

92109
Gminny Ośrodek Kultury 

w Wieniawie
641.000,00 - -

92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wieniawie
304.000,00 - -

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 211.231,00 - 72.250,00

801

80101
Stowarzyszenie Viribus Unitis 
w Sokolnikach Mokrych – 
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na 
prowadzenie szkoły 
podstawowej

139.700,00 - -

80103 71.531,00 - -

80153
Wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub ćwieczeniowe

- - 2.250,00

754

75405
Zakup samochodu 
przez Komendę Powiatową 
Policji w Przysusze

- - 10.000,00

75411

Zakup pojazdu 
wielozadaniowego typu UTV 
wraz z osprzętem i 
wyposażeniem przez Komendę 
Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Przysusze

- - 20.000,00

926 92605

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej – dotacja 
celowa na dofinansowanie 
zadań do realizacji 
stowarzyszeniom

- - 40.000,00

Ogółem 1.156.231,00 - 113.440,00

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV.18.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku 
 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Plan przed  

zmianą 

zł 

Zmiana  

planu  

zł 

Plan po 

 zmianie  

zł 

Brudnów 921 92109 6050 

Ułożenie kostki brukowej na działce będącej we władaniu 

Wspólnoty Wsi miejscowości Brudnów o nr ewid. 676/2 w m. 

Brudnów 

14.238,00 0,00 14.238,00 

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 14.238,00 0,00 14.238,00 

Głogów 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 260 w m. Głogów w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

4.305,00 0,00 4.305,00 

900 90095 6050 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów w 

celu poprawy infrastruktury miejscowości 
10.781,00 0,00 10.781,00 

900 90015 4300 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Głogów w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 
2.000,00 0,00 2.000,00 

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW  17.086,00 0,00 17.086,00 

Jabłonica 

926 92601 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
6.300,00 0,00 6.300,00 

926 92601 

 

4210 

 

Zakup kosiarki i podkasz arki w celu poprawy ładu przestrzennego 

miejscowości Jabłonica 
3.200,00 0,00 3.200,00 

926 92601 4300 
Wykonanie przyłącza elektrycznego do boiska wiejskiego na 

działce nr ewid. 293 
6.000,00  0,00 6.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup lustra na ul. 

Główną w m. Jabłonica 269/1 
535,00 0,00 535,00 

600 60016 6050 
Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej w miejscowości 

Jabłonica na działce nr ewid. 244 
3.802,00 0,00 3.802,00 

926 92601 4210 
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup krytej piaskownicy na 

działce nr ewid. 293 
6.600,00 0,00 6.600,00 

Razem SOŁECTWO JABŁONICA  26.437,00 0,00 26.437,00 

Kamień 

Duży  

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamień Duży na działkach nr 

ewid. 716, 1232/4, 1136/3 o długości 705m – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

5.000,00 
 

0,00 
5.000,00 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w m. Kamień Duży na działce nr ewid. 

1230/2 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 
13.913,00 0,00 13.913,00 

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY  18.913,00 0,00 18.913,00 

Kłudno 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Kłudno 
20.034,00 0,00 20.034,00 

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



600 60016 4300 
Ułożenie kostki brukowej wokół przystanku autobusowego na 

działce nr ewid. 424 
5.000,00 0,00 5.000,00 

Razem SOŁECTWO KŁUDNO  25.034,00 0,00 25.034,00 

Kochanów 

Wieniawski 

900 90095 4270 
Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie i pogłębienie 

sadzawki na dz. gminnej nr ewid. 216 
10.000,00 0,00 10.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej dla mieszkańców poprzez zakup 

tablic informacyjnych o numerach posesji 
1.500,00 0,00 1.500,00 

900 90095 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zakup 5 szt. ławek dla 

mieszkańców przy boisku gminnym na dz. nr ewid 216 
2.230,00 0,00 2.230,00 

921 92195 4300 
Organizacja wyjazdu kulturalnego w celu integracji młodych z 

dorosłymi mieszkańcami 
2.918,00 0,00 2.918,00 

900 90095 4210 Zakup kosiarki w celu poprawy ładu przestrzennego 1.500,00 0,00 1.500,00 

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIWSKI  18.148,00 0,00 18.148,00 

Komorów 900 90095 6050 
Ułożenie kostki brukowej na działce nr ewid. 329/3 w m. 

Komorów 
19.126,00 0,00 19.126,00 

Razem SOŁECTWO KOMORÓW  19.126,00 0,00 19.126,00 

Koryciska 900 90095 6050 

 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 372 w m. Koryciska 

 

18.914,00 0,00 18.914,00 

Razem SOŁECTWO KORYCISKA  18.914,00 0,00 18.914,00 

Plec 600 60016 4300 

 

Czyszczenie rowów przy drogach gminnych 

 

13.431,00 0,00 13.431,00 

Razem SOŁECTWO PLEC  13.431,00 0,00 13.431,00 

Pogroszyn 

926 92601 6050 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę boiska do gry w 

koszykówkę na działce nr ewid. 686/1” 
12.000,00 0,00 12.000,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie placu zabaw i świetlicy wiejskiej gminnej w m. 

Pogroszyn 

6.491,00 0,00 6.491,00 

921 92105 4220 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
720,00 0,00 

 

720,00 

 

Razem SOŁECTWO POGROSZYN  19.211,00 0,00 19.211,00 

Romualdów 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych poprzez utwardzenie nawierzchni 

kruszywem lub szlaką 
2.986,00 0,00 2.986,00 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 
9.000,00 0,00 9.000,00 

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW  11.986,00 0,00 11.986,00 

Ryków 926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury rekreacyjnej w m. Ryków 
15.088,00 0,00 15.088,00 

Razem SOŁECTWO RYKÓW  15.088,00 0,00 15.088,00 

Skrzynno 

921 92195 4300 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu na działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno 
7.254,00 -7.254,00 0,00 

921 92116 6050 
Poprawa infrastruktury kulturalnej poprzez modernizację budynku 

po byłej Szkole Podstawowej na działce nr ewid. 420/1 w m. 
12.000,00 0,00 12.000,00 

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 2



Skrzynno 

926 92601 6050 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu na działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno 
0,00 7.254,00 

 

7.254,00 

 

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO   19.254,00 0,00 19.254,00 

Sokolniki 

Mokre 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Sokolniki Mokre 
8.831,00 0,00 8.831,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany 

rekreacyjnej na działce nr ewid. 404 w m. Sokolniki Mokre 
8.000,00 0,00 8.000,00 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 16.831,00 0,00 16.831,00 

Sokolniki 

Suche 

921 92109 4300 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu  przy świetlicy wiejskiej gminnej w m. Sokolniki 

Suche 

4.896,00 0,00 4.896,00 

921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy gminnej poprzez zakup stołu bilardowego i 

stołu do gry w piłkarzyki w celu poprawy infrastruktury 

rekreacyjnej 

4.000,00 -961,00 3.039,00 

600 60016 4210 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiaty przystankowej przy 

drodze gminnej wraz z ułożeniem przy niej kostki brukowej 

3.498,00 0,00 3.498,00 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 339 i 340 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

6.150,00 0,00 6.150,00 

900 90095 4210 Zakup kosy spalinowej w celu poprawy ładu przestrzennego 

 

1.550,00 

 

0,00 

 

1.550,00 

 

921 92109 4210 
Zakup odkurzacza do pieca w celu utrzymania porządku w 

świetlicy wiejskiej 

 

250,00 

 

0,00 

 

250,00 

 

921 92109 4210 
Zakup dwóch koszy na śmieci w celu poprawy ładu przestrzennego 

wokół świetlicy wiejskiej 

 

1.200,00 

 

0,00 

 

1.200,00 

 

921 92109 4210 
Zakup artykułów do sprzątania w celu utrzymania porządku w 

świetlicy wiejskiej 

 

430,00 

 

961,00 

 

1.391,00 

 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  21.974,00 0,00 21.974,00 

Wieniawa 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach 

gminnych w m. Wieniawa 
38.000,00 0,00 38.000,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa na ul. 

Kochanowskiego w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 
4.503,00 0,00 4.503,00 

Razem SOŁECTWO WIENIAWA  42.503,00 0,00 42.503,00 

Wola 

Brudnowska 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej na działce nr ewid. 264 w m. 

Wola Brudnowska – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe.  

1.072,00 0,00 1.072,00 

900 90095 6050 
Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 264 w m. Wola 

Brudnowska 
16.736,00 0,00 16.736,00 

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 3



Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA  17.808,00 0,00 17.808,00 

Wydrzyn 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie świetlicy gminnej w zaplecze kuchenne 
16.576,00 -16.576,00 0,00 

921 92109 6050 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

modernizację świetlicy gminnej 
0,00 16.576,00 16.576,00 

Razem SOŁECTWO WYDRZYN  16.576,00 0,00 16.576,00 

Zagórze 600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Zagórze 
13.813,00 0,00 13.813,00 

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE  13.813,00 0,00 13.813,00 

Zawady 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 804 w m. Zawady w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 

4.149,00 0,00 4.149,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez utworzenie skweru o 

charakterze rekreacyjnym na działce nr ewid. 550/1 w m. Zawady 
10.000,00 0,00 10.000,00 

900 90095 6050 Doposażenie boiska i placu zabaw na działce nr ewid. 804 2.554,00 0,00 2.554,00 

Razem SOŁECTWO ZAWADY  16.703,00 0,00 16.703,00 

Żuków 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej dz. nr ewid. 40/2 o dł. 600 mb w 

miejscowości Żuków – wykonanie dokumentacji projektowej i 

roboty fachowe 

6.000,00 0,00 6.000,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

telewizora do świetlicy wiejskiej gminnej 
2.500,00 -2.500,00 0,00 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w 

m. Żuków 
10.901,00 0,00 10.901,00 

921 92105 4220 
Organizacja pikniku rodzinnego w celu integracji mieszkańców z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
1.000,00 0,00 1.000,00 

900 90095 4210 
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup krytej piaskownicy wraz 

z akcesoriami 
0,00 2.500,00 2.500,00 

Razem SOŁECTWO ŻUKÓW  20.401,00 0,00 20.401,00 

OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 403.475,00 0,00 403.475,00 

 

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność w § 2057 zmniejszono
dochody o kwotę 4.644,00 zł, w § 2059 zmniejszono dochody o kwotę 788,00 zł, w § 6257 zwiększono
dochody o kwotę 4.644,00 zł, w § 6259 zwiększono dochody o kwotę 788,00 zł.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §
4260 zwiększono wydatki na zakup energii o kwotę 15.000,00 zł, w § 4270 zmniejszono wydatki na zakup
usług remontowych o kwotę 1.260,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 40.000,00 zł,
w § 4390 zmniejszono wydatki na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1.590,00 zł, w § 6050
zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 8.810,00 zł wg szczegółowości:
- kwotę 7.200,00 zł z zadania pn. „Modernizacja przepompowni ścieków w m. Kaleń”,
- kwotę 1.610,00 zł z zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100m -
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe”.

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,
w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii o kwotę 7.000,00 zł, w § 4270 zmniejszono wydatki na zakup
usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 2.000,00 zł,
w § 4390 zmniejszono wydatki na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 2.000,00 zł, w § 4430
zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.360,00 zł, w § 6050 zmniejszono wydatki
inwestycyjne o kwotę 13.800,00 zł wg szczegółowości:
- kwotę 520,00 zł z zadania pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Kłudno”,
- kwotę 13.280,00 zł z zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w m. Skrzynno - wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe”.

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 4430 zmniejszono
wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł, w § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne na
realizację zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 330810W Wieniawa - Kłudno" o kwotę 6.150,00 zł.

W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w
§ 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 7.000,00 zł.

W Dz. 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w § 4170
zmniejszono wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług
o kwotę 7.000,00 zł.

W rozdziale 71095 - Pozostała działalność w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 16.000,00
zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w § 3030 zmniejszono różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.000,00 zł.

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4010 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 136.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
7.000,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki FP o kwotę 15.800,00 zł, w § 4140 zmniejszono
wydatki na składki PFRON o kwotę 5.400,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, w § 4270 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę
30.000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 11.200,00 zł, w § 4700 zwiększono

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 1



wydatki na szkolenia o kwotę 5.000,00 zł, w § 6060 zwiększono wydatki inwestycyjne na realizację zadania
pn. „Zakup i wdrożenie modułów systemu informatycznego” o kwotę 228.907,00 zł.

W rozdziale 75095 - Pozostała działalność w § 3030 zmniejszono różne wydatki na rzecz osób fizycznych o
kwotę 8.000,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 17.000,00 zł, w § 4110
zmniejszono wydatki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na
składki FP o kwotę 5.295,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 1.000,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze straże
pożarne w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, w § 6060
zwiększono wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 138.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup nowego lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wieniawie”, w § 6230 zmniejszono wydatki inwestycyjne o
kwotę 50.000,00 zł z zadania pn. „Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wieniawie z
przeznaczeniem na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”.

W rozdziale 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 6170 zwiększono wydatki
inwestycyjne o kwotę 20.000,00 zł na zadanie pn. „Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Przysusze na dofinansowanie zakupu pojazdu wielozadaniowego typu UTV wraz z osprzętem i
wyposażeniem”.

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola w § 4330 zwiększono wydatki na zakup
usług od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000,00 zł.

W rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę
21.000,00 zł.

W rozdziale 80195 - Pozostała działalność w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 141.405,00 zł.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność w § 6050 zmniejszono wydatki
inwestycyjne o kwotę 47.000,00 zł z zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty
fachowe na budowę budynku z zakresu usług społeczno kulturalnych w miejscowości Skrzynno - kontynuacja
- roboty wykończeniowe”.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność w §
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia FS o kwotę 2.500,00 zł.

W rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł.

W rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w § 4300 zmniejszono wydatki na
zakup usług o kwotę 25.320,00 zł.

W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 6050 zwiększono wydatki inwestycyjne na
realizację zadania pn. „Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. Kłudno” o kwotę
13.000,00 zł.

W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby w § 2480 zwiększono dotację dla GCKiS w Wieniawie o kwotę 6.000,00 zł, w § 4210
zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia FS o kwotę 19.076,00 zł, w § 6050 zwiększono
wydatki inwestycyjne o kwotę 16.576,00 zł na realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury kulturalnej dla
mieszkańców poprzez modernizację świetlicy gminnej w m. Wydrzyn FS”.

W rozdziale 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury w § 2820 zmniejszono dotację celową na
dofinansowanie zadań stowarzyszeniom o kwotę 5.000,00 zł.

W rozdziale 92116 - Biblioteki w § 2480 zwiększono dotację dla GCKiS w Wieniawie o kwotę 44.000,00 zł.

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 2



W rozdziale 92195 - Pozostała działalność w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług FS o kwotę
7.254,00 zł.

W Dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92601 - Obiekty sportowe w § 6050 zwiększono wydatki
inwestycyjne na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację monitoringu
na działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno FS” o kwotę 7.254,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 4010 zmniejszono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 3.119,00 zł, w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis zfśs o kwotę 194,00 zł.

W rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4440 zwiększono wydatki na
odpis zfśs o kwotę 331,00 zł.

W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis zfśs o kwotę
139,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia o kwotę 340,00 zł.

W rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis zfśs o kwotę 602,00 zł.

W rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w § 4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę
5.943,00 zł.

W rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w § 4440 zmniejszono wydatki na odpis zfśs o
kwotę 413,00 zł.

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 - Świetlice szkolne w § 4440 zmniejszono
wydatki na odpis zfśs o kwotę 1.467,00 zł.

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola w § 3020 zwiększono wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.045,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę
14.000,00 zł, w § 4110 zwiększono składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, w § 4280
zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 155,00 zł.

W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o
kwotę 3.000,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 800,00 zł.

Id: 178F8626-EA1C-4E11-960A-C4D5383728F2. Podpisany Strona 3


		2019-11-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




